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POISTNÁ ZMLUVA  č. 8080122295  
o povinnom zmluvnom poistení za škodu spôsobenú prevádzkou motorových vozidiel uzatvorenej podľa 

ustanovenia § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka a zákona č. 381/2001 Z. z. o povinnom zmluvnom 
poistení za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov 
 

 
Zmluvné strany 
 
 
Poisťovateľ:     Allianz – Slovenská poisťovňa, a.s.   
     Dostojevského rad 4 
     815 74 Bratislava 
v mene poisťovateľa koná:   Ing. Andrea Viceníková, vedúci oddelenia flotilového poistenia 
     Janka Maťašovská, flotilový underwriter senior 
  
IČO:      00151700   
DIČ:      2020374862 
IČ DPH:    SK2020374862 
Bankové spojenie:    Tatra banka, a.s.   
IBAN:      SK17 1100 0000 0026 2600 6702    
SWIFT:      
 
Kontaktná osoba poisťovateľa:  Janka Maťašovská  
E-mailová adresa:    janka.matasovska@allianzsp.sk   
poisťovateľ je zapísaný v obchodnom registri okresného súdu Bratislava 1, Obchodný register Oddiel: Sa, Vložka 
číslo 196/B   
(ďalej len „ poisťovateľ“) 
 
 
 
Poistník:     Sociálna poisťovňa  
                       Ul. 29. augusta 8 a 10  
                       813 63  Bratislava 
Štatutárny orgán:     Ing. Ľubomír Vážny 

generálny  riaditeľ Sociálnej poisťovne 
 
Kontaktná osoba poistníka:   Ing. Stanislav Fajer  
      tel.: +421 96017 1901 
      E-mailová adresa: stanislav.fajer@socpoist.sk 
  
IČO:      30807484 
DIČ:      2020592332 
Bankové spojenie:   Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava  
IBAN:      SK40 8180 0000 0070 0016 4314 
SWIFT:      SPSRSKBA 
(ďalej len „poistník“) 
 

(ďalej spolu poisťovateľ a poistník len „zmluvné strany“) 
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Článok I 
Východiskové podklady 

Východiskovým podkladom na uzatvorenie tejto poistnej zmluvy č. 8080122295 o povinnom zmluvnom poistení 
za škodu spôsobenú prevádzkou motorových vozidiel podľa ustanovenia § 788 a nasl.  Občianskeho zákonníka 
a zákona č. 381/2001 Z. z. o povinnom zmluvnom poistení za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „zmluva“ alebo „poistná zmluva“) 
je ponuka poisťovateľa zo dňa 7.12.2017 predložená v  rámci zadávania  zákazky s nízkou hodnotou podľa § 5 
ods. 4 a § 117  zákona  č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
 

Článok II 
Predmet zmluvy 

2.1. Predmetom zmluvy je záväzok poisťovateľa poskytnúť poistníkovi povinné zmluvné poistenie zodpovednosti 
za škodu spôsobenú prevádzkou  služobných motorových vozidiel (ďalej len „povinné zmluvné poistenie“) vo 
vlastníctve poistníka.  
 

2.2. Povinné zmluvné poistenie sa uzatvára v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka a zákona  č. 
381/2001 Z. z. o povinnom zmluvnom poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového 
vozidla a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej  len „zákon o povinnom 
zmluvnom poistení“) a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky  č. 413/2001 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon o povinnom zmluvnom poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení vyhlášky č. 569/2004 Z. z. (ďalej len "vyhláška"). 
 

Článok III 
Limity poistného plnenia z jednej škodovej udalosti 

3.1. Limity poistného plnenia z jednej škodovej udalosti  zmysle § 7 ods. 1 a 2 zákona o povinnom zmluvnom 
poistení sú nasledujúce: 

a) 7 000 000 EUR za škodu podľa § 4 ods. 2 písm. a) a náklady podľa § 4 ods. 3 zákona o povinnom 
zmluvnom poistení, a to bez  ohľadu na počet zranených alebo usmrtených osôb a 

b) 3 000 000 EUR za škodu podľa § 4 ods. 2 písm. b) až d) zákona o povinnom zmluvnom poistení, a to bez 
ohľadu na počet poškodených osôb. 

 

3.2. Pri určení výšky poistného v poistnej zmluve pri poistení zodpovednosti podľa zákona o povinnom zmluvnom 
poistení  je poisťovateľ povinný zohľadňovať celkový predchádzajúci škodový priebeh poistenia zodpovednosti 
poistníka. 
 

Článok IV 
Spôsob poistenia a poistné obdobie 

4.1. Poistným obdobím je jeden kalendárny rok od 01.01.2018 do 31.12.2018, t. j. obdobie platnosti a účinnosti 
tejto poistnej zmluvy. 
 

4.2. Zoznam motorových vozidiel, ktoré majú byť poistené v zmysle tejto poistnej zmluvy k 01.01.2018, je 
uvedený v prílohe č. 2 „Zoznam poisťovaných vozidiel k 1. januáru 2018“, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto 
zmluvy. 
 

4.3. V prípade, že počas platnosti a účinnosti tejto poistnej zmluvy nadobudne poistník nové motorové vozidlo do 
vlastníctva, resp. bude poistník chcieť zrušiť poistenie motorového vozidla, oznámi túto skutočnosť poisťovateľovi. 
Poistenie nového motorové vozidla a zrušenie poistenia motorové vozidla sa vykoná v formou písomného 
dodatku k tejto zmluve. 
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4.4. Poisťovateľ po podpise poistnej zmluvy, do troch pracovných dní, dodá na adresy poskytnuté poistníkom 
doklady o uzatvorení povinného zmluvného poistenia a zelenú kartu, ako i prílohy č. 4 a 5 pre všetky poistené 
motorové vozidlá. Podľa požiadaviek poistníka vydá poisťovateľ v prípade straty a poškodenia počas platnosti 
tejto zmluvy k poistenému vozidlu doklad o uzatvorení povinného zmluvného poistenia a zelenú kartu.  
 

Článok V 
Poistné 

5.1. Výška ročného poistného je stanovená dohodou v eurách podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky 
č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. V poistnom sú zahrnuté všetky náklady poistiteľa potrebné k plneniu predmetu poistenia. 
 

5.2. Kalkulácia ceny poistného tvorí prílohu č. 1 tejto zmluve - „Kalkulácia ceny poistného“ a obsahuje rozpis 
za jednotlivé vozidlá poistníka, ktoré budú poistené od 1. januára 2018.  
 

Celková výška poistného na rok 2018 je 10 545,39 EUR  
slovom: desaťtisícpäťstoštyridsaťpäť EUR a tridsaťdeväť centov. 
 

5.3. Úhradu ročného povinného zmluvného poistenia za všetky motorové vozidlá vykoná poistník na základe 
faktúry doručenej poisťovateľom za všetky poisťované motorové vozidlá poistníka s termínom splatnosti 
najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia faktúry do podateľne poistníka. 
 

5.4. Poistné za novonadobudnuté motorové vozidlá počas platnosti a účinnosti poistnej zmluvy sa vypočíta odo 
dňa poistenia ako alikvotná časť z cien ročného poistenia poisťovateľa pre danú kategóriu motorového vozidla 
dohodnutú v prílohe č. 1 k tejto poistnej zmluve. Poistné sa uhradí len na základe príslušného dodatku k zmluve.  
 

5.5. V prípade zániku poistenia niektorého z poisťovaných motorových vozidiel v priebehu platnosti a účinnosti 
poistnej zmluvy poisťovateľ vráti zostávajúcu pomernú časť už uhradeného poistného poistníkovi na základe 
dodatku k zmluve. 
  

5.6.Poisťovateľ sa zaväzuje vyhotovenú faktúru zaslať listine poštou a súčasne aj v textovo čitateľnom súbore vo 
formáte PDF elektronicky na e-mailovú adresu poistníka faktury@socpoist.sk, a to bezodkladne po jej vyhotovení. 
Poisťovateľ vyhlasuje, že obsah faktúry poslanej poštou sa bude zhodovať s faktúrou poslanou v elektronickej 
podobe na e-mailovú adresu poistníka. Miestom doručenia faktúry v listinnej forme je Sociálna poisťovňa, 
ústredie, Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava. 
 

5.7.  V prípade, ak faktúra vystavená poisťovateľom nebude obsahovať všetky zákonom stanovené náležitosti 
alebo bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, poistník má právo takúto faktúru vrátiť poisťovateľovi na 
jej doplnenie, resp. opravu a poisťovateľ je povinný podľa charakteru nedostatku vystaviť novú, opravenú, resp. 
doplnenú faktúru s novou lehotou splatnosti. Poisťovateľ  je povinný bezodkladne poslať opravenú alebo novú 
faktúru znovu aj v elektronickej podobe na vyššie uvedenú e-mailovú adresu poistníka. 

 
Článok VI 

Likvidácia poistných/škodových udalostí 
6.1. Poistník je povinný písomne oznámiť poisťovateľovi vznik škodovej/poistnej udalosti: 
        a)  do 15 dní po jej vzniku, ak vznikla na území Slovenskej republiky,  
        b)  do 30 dní po jej vzniku, ak vznikla mimo územia Slovenskej republiky. 
Po oznámení poistnej/škodovej udalosti poisťovateľ zabezpečí obhliadku poškodeného motorového vozidla, ktoré 
je poškodené alebo nepojazdné v objektoch poistníka, prípadne na adrese, ktorú je poistník povinný 
poisťovateľovi oznámiť. 
 

6.2. Poistník pri vzniku poistnej/škodovej udalosti predloží poisťovateľovi osvedčenie o evidencii vozidla, 
„Oznámenie škodovej udalosti poistníkom“, ktoré tvorí prílohu č. 4 k zmluve a vyplnené tlačivo „Záznam o 
dopravnej nehode“, ktoré je prílohu č. 5 k tejto zmluve. 
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6.3.  Poisťovateľ je povinný vždy vopred konzultovať odtiahnutie nepojazdného asistovaného vozidla 
s poistníkom. Poisťovateľ je povinný uhradiť poistníkovi náklady spojené so zabezpečením manipulácie, 
vyslobodenia/uvoľnenia, odtiahnutia alebo odvozu nepojazdného asistovaného vozidla do zmluvného autoservisu 
poistníka.   
 

6.4.Poisťovateľ uhradí do 30 dní od prevzatia doručenej faktúry od poistníka náklady spojené s bezpečným 
uschovaním nepojazdného a poškodeného vozidla na jednu noc. Ak nie je možné pokračovať s vozidlom 
bezpečne v jazde a nie je možné ani odstrániť poruchu alebo poškodenie na vozidle v autoservise, poisťovateľ 
uhradí všetkým cestujúcim poistníka ubytovanie v núdzi na jednu noc.  
  

6.5. Poisťovateľ umožní poistníkovi elektronické sledovanie likvidácie poistnej udalosti. 
 

Článok VII 
Ochrana informácií 

7.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky vzájomne odovzdané podklady, know-how, marketingové informácie 
a obdobné informácie tvoriace predmet obchodného tajomstva, budú považovať za dôverné a v súlade so 
všeobecne záväznými právnymi predpismi ich nebudú odovzdávať tretím osobám s výnimkou povinností 
vyplývajúcich z tejto poistnej zmluvy, ustanovených zákonom alebo inými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi a budú tieto informácie chrániť pred zneužitím.  Ochrane nepodliehajú tie informácie, ktoré sú zrejmé 
z tlačených a reklamných publikácií alebo sú inak všeobecne známe.   
 

7.2.  Poistník dáva poisťovateľovi písomný súhlas s poskytnutím všetkých potrebných informácií a údajov, ktoré 
sú súčasťou tejto poistnej zmluvy a jej príloh, spoločnosti Mondial Assistance s.r.o. organizačná zložka,.so sídlom v 
Čajakova 18, 811 05 Bratislava na území Slovenskej republiky, na účely realizácie asistenčných služieb, 
zaisťovniam za účelom správy poistenia a likvidácie poistných udalostí. 

 
Článok VIII. 

Záverečné ustanovenia 
8.1. Táto poistná zmluva č. 8080122295 sa uzatvára na dobu určitú, od 1. januára 2018 do 31.decembra 2018. 
 

8.2. Táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom 
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 
546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov 
a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Poisťovateľ berie na vedomie povinnosť poistníka zverejniť túto 
zmluvu ako aj faktúry z nej vyplývajúce a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy v plnom 
rozsahu vrátane jej príloh.  
 

8.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán 
a  účinnosť po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky dňom 1. 
januára 2018.  
 

8.4. Táto zmluva môže byť zmenená alebo doplnená iba formou číslovaných písomných dodatkov, podpísaných 
oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú jej neoddeliteľnou súčasťou. Písomné dodatky 
musia byť v súlade s ustanovením § 18 zákona o verejnom obstarávaní a európskou legislatívou. 
 

8.5.  Toto poistenie sa riadi ustanoveniami tejto poistnej zmluvy vrátane jej príloh, pričom platí, že ustanovenia 
tejto zmluvy majú prednosť pred prílohami.  
 

8.6. Ostatné právne vzťahy, výslovne neupravené touto poistnou zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami 
Občianskeho zákonníka, zákona o verejnom obstarávaní a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. 
 

8.7. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, vyplývajúce z poistnej zmluvy, budú riešiť predovšetkým 
formou dohody. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi nimi na základe poistnej zmluvy sa budú 
riadiť právnym poriadkom Slovenskej republiky. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodnú, budú 
postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu. 
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8.8. Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých poisťovateľ dostane dva (2) rovnopisy a poistník 
dostane dva (2) rovnopisy. 
 

8.9 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy: 
Príloha č. 1 - Kalkulácia ceny poistného   
Príloha č. 2 - Zoznam poisťovaných vozidiel k 1. januáru 2018 
Príloha č. 3 - Všeobecné poistné podmienky povinného zmluvného poistenia 
Príloha č. 4 - Oznámenie škodovej udalosti poistníkom 
Príloha č. 5 - Záznam o dopravnej nehode 
 

8.10. Ak niektoré ustanovenia tejto zmluvy stratili platnosť alebo sú platné len sčasti alebo neskôr stratia platnosť, 
nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Na miesto neplatných ustanovení sa použije úprava, ktorá sa 
čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto zmluvy. 
 

8.11.Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto poistnej zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, zmluva nebola 
uzatvorená v tiesni a ani za zvlášť nevýhodných podmienok. Súčasne vyhlasujú, že si ju riadne a dôsledne 
prečítali, jej obsahu a právnym účinkom rozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali. 
 
 
V Bratislave, dňa     decembra 2017    Bratislave, dňa     decembra 2017 
 
 
Za poistníka                             Za poisťovateľa 
 
 
 
 
 
 …………………………….…….…                         ……………………………….…… 
 Ing. Ľubomír Vážny      Ing. Andrea Viceníková  
 generálny riaditeľ vedúci oddelenia flotilového poistenia  
 Sociálnej poisťovne Allianz – Slovenská poisťovňa, a.s.  
 
  
   
 ……………………………….…… 
 Janka Maťašovská 

 flotilový underwriter senior  
 Allianz – Slovenská poisťovňa, a.s.  
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Príloha č. 1 poistnej zmluvy č. 61077-7/2017-BA 
 

 
Kalkulácia ceny poistného  

 
 
 

 KALKUKÁCIA  CENY  POISTNÉHO 

 

p.č. EČ Číslo karosérie Továrenská značka Typ vozidla Farba Rok 
výroby 

Objem 
motora Výkon Celková 

hmotnosť 

Cena 
ročného 
poistenia  
v EUR 

1 BA165LD TMBDL23U959084339 ŠKODA SUPERB strieborná metalíza 2004 1781 110 2015 84,65  
2 BA228FV     TMBGE41U922558929    ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2001 1984 85 1840 120,93  
3 BA367HA TMBJB46Y323555481    ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2002 1397 50 1615 84,65  
4 BA407SP WVWZZZ3CZ8P070429 VW PASSAT čierna perleťová 2007 1968 125 2090 120,93  
5 BA408SP WVWZZZ3CZ8P069497 VW PASSAT čierna perleťová 2007 1968 125 2090 120,93  
6 BA409LC TMBDL23U659084251 ŠKODA SUPERB strieborná metalíza 2004 1781 110 2015 84,65  
7 BA409SP WVWZZZ3CZ8P068695 VW PASSAT čierna perleťová 2007 1968 125 2090 120,93  
8 BA410LC TMBDL23U859084322 ŠKODA SUPERB strieborná metalíza 2004 1781 110 2015 84,65  
9 BA410UJ TMBCS21Z18C009932 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  

10 BA509MZ TMBCA21Z968059156 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2005 1595 75 1915 84,65  
11 BA610UH TMBGF25J393064670 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
12 BA612UH TMBGF25J593064685 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
13 BA741PN NMTER16R00R095033 TOYOTA COROLLA strieborná metalíza 2006 1794 95 2035 84,65  
14 BA761SC TMBCS21Z382053002 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2007 1896 77 1970 120,93  
15 BA918XP TMBGD25J5A3121106 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 84,65  
16 BA986SO VF1FDC1M638821638 RENAULT MASTER                   strieborná metalíza 2007 2464 88 3500 124,74  
17 BB072CC TMBDC46Y164457138 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2005 1390 55 1605 84,65  
18 BB255FP TMBEM6NJ4HZ096026 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
19 BB738EO WVWZZZAUZEW214342 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 120,93  
20 BJ896CD TMBEM6NJ3HZ095336 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
21 BL 033 IT TMBLG7NE9F0138702 ŠKODA OCTAVIA                  biela 2014 1598 77 1998 84,65  
22 BL 063 IP WV1ZZZ2KZFX075406 VW CADDY modrá 2014 1968 103 2327 120,93  
23 BL104GP WVWZZZAUZEW215231 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 120,93  
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24 BL196NF WVGZZZ7PZHD008687 VW TOUAREG šedá metalíza 2016 2967 150 2880 130,42  
25 BL599JY WVWZZZ3CZGE013756 VW PASSAT čierna metalíza 2015 1968 140 2110 120,93  
26 BL610JY WVWZZZ3CZGE013297 VW PASSAT čierna metalíza 2015 1968 140 2110 120,93  
27 BL640NT TMBEM6NJ2HZ094162 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
28 BL660GO WVWZZZAUZEW217168 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 120,93  
29 BL712JY WVWZZZ3CZGE013872 VW PASSAT čierna metalíza 2015 1968 140 2110 120,93  
30 BL 818 IS WV1ZZZ2EZF6022722 VW CRAFTER modrá 2014 1968 100 3500 124,74  
31 BL944IU WVWZZZAUZFP586329 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
32 CA263BK TMBCS21Z78C009952 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
33 CA288CU TMBEM6NJ7HZ096411 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
34 DK065BM TMBEM6NJ4HZ170352 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
35 DK716BG WVWZZZAUZFP586333 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
36 DS061FP TMBEM6NJ9HZ171688 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
37 DS100EV WVWZZZAUZFP586365 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
38 GA079EE WVWZZZAUZFP586375 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
39 GA166CJ TMBGF25J293064644 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
40 GA950EX TMBEM6NJ3HZ172254 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
41 HE174BU WVWZZZAUZFP587009 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
42 HE425CB TMBEM6NJ9HZ172615 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
43 HE479BD TMBCS21Z08C009923 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
44 KE170IY WVWZZZAUZEP534527 VW GOLF čierna perleťová 2013 1598 77 1920 84,65  
45 KE386HC TMBCS21Z282053007 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2007 1896 77 1970 120,93  
46 KE613CL     TMBJB46YX23555591    ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2002 1397 50 1615 84,65  
47 KE662KR TMBEM6NJ6HZ095105 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
48 KN002EB WVWZZZAUZFP587012 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
49 KN912EO TMBEM6NJ9HZ171660 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
50 LC178CV TMBEM6NJ3HZ170326 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
51 LC500CH WVWZZZAUZEW213264 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 120,93  
52 LC680BX TMBGD25J8A3124193 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 84,65  
53 LM021CY TMBEM6NJ8HZ096577 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
54 LM698CI WVWZZZAUZEW213333 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 120,93  
55 LV155FB TMBEM6NJ4HZ096382 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
56 LV227YA     U59V06301V1RB0768    PRÍPOJNÉ VOZIDLO  PRÍP. VOZIDLO         šedá            1997 0 0 600 10,88  
57 LV652EB WVWZZZAUZEW216851 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 120,93  
58 MI555DE WVWZZZAUZEW214275 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 120,93  
59 MI800EA TMBEM6NJ4HZ096575 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
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60 MI884YE     U5RV06001VR000926    JSU P 600 V hnedá           1997 0 0 600 10,88  
61 MT783EH TMBEM6NJ5HZ172868 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
61 MT997DK WVWZZZAUZEW214024 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 120,93  
63 NR601ER TMBCS21Z08V009937 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
64 NR602ER TMBGF25J793064610 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
65 NR655JB TMBEM6NJ0HZ172907 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
66 NR983HS WVWZZZAUZFP587014 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
67 NZ299DO TMBGD25J8A3123190 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 84,65  
68 NZ601GB TMBEM6NJXHZ171327 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
69 PB026CD WVWZZZAUZFP587022 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
70 PB322BH TMBCS21Z48C009925 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
71 PB763CL TMBEM6NJ0HZ170736 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
72 PB900YD U5HPV01A0E1001381 BAN PV 01 šedá            2015 0 0 750 10,88  
73 PD391DB TMBCS21Z28C009938 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
74 PD656FX TMBEM6NJXHZ172932 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
75 PD909BS TMBDX21U258783888 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2004 1595 75 1790 84,65  
76 PO009EV WVWZZZAUZEW213899 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 120,93  
77 PO015GB TMBEM6NJ0HZ172857 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
78 PO248DD TMBCS21Z68C009926 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
79 PO420YK SZRB10000H0018093 NIEWIADÓW  BORO šedá            2017 0 0 750 10,88  
80 PP242CG TMBGD25J0A3124169 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 84,65  
81 PP545DA WVWZZZAUZEW214840 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 120,93  
82 PP866DR TMBEM6NJ2HZ172617 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
83 RS198CP TMBEM6NJ8HZ095512 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
84 RV374BV WVWZZZAUZFP587522 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
85 RV521CC TMBEM6NJ3HZ096597 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
86 SE254BM TMBGF25J893064681 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
87 SE273CV TMBEM6NJ0HZ172549 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
88 SE388BA TMBCA21Z668059146 ŠKODA OCTAVIA                  biela 2005 1595 75 1915 84,65  
89 SK067YA     U5RV06001VR000644    JSU P 600 V modrá 1997 0 0 600 10,88  
90 SK757BD TMBEM6NJ5HZ170022 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
91 SK932AZ WVWZZZAUZFP588196 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
92 SL152BG WVWZZZAUZEW213663 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 120,93  
93 SL877BN TMBEM6NJ3HZ096731 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
94 SN175BN TMBCS21Z88C009944 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
95 SN372CM WVWZZZAUZFP588193 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
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96 SN768CX TMBEM6NJ9HZ172517 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
97 TN264YG U5GV0402881046436 PONGRATZ LPA 206 šedá            2009 0 0 400 10,88  
98 TN367CT TMBCS21Z68C009960 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
99 TN368CT TMBGF25J193064635 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  

100 TN841FG TMBEM6NJ8HZ169561 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
101 TN937EN WVWZZZAUZFP588225 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
102 TO085DK WVWZZZAUZFP588211 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
103 TO272DY TMBEM6NJ0HZ171143 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
104 TO820BZ TMBCS21Z98C009936 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
105 TT030DO TMBCS21Z58C009934 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
106 TT306FV WVWZZZAUZFP588238 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
107 TT410GU TMBEM6NJ2HZ171807 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
108 TT605ET TMBGF25J593064606 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
109 TT692YB     U5GV0400211009009    PONGRATZ GPA 200U                 šedá            2001 0 0 400 10,88  
110 TV148CU WVWZZZAUZFP588224 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 84,65  
111 TV579DE TMBEM6NJ7HZ096120 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
112 VK468BY TMBEM6NJ9HZ095857 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
113 VK755AO TMBCA21Z268059175 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2005 1595 75 1915 84,65  
114 VT319CH TMBEM6NJ9HZ095258 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
115 VT577BF TMBCS21Z48C009942 ŠKODA OCTAVIA                  strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 120,93  
116 ZA071DT TMBGF25J893064647 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 84,65  
117 ZA240FT WVWZZZAUZEP536498 VW GOLF čierna perleťová 2013 1598 77 1920 84,65  
118 ZA432HC TMBEM6NJ4HZ096351 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
119 ZA624HG TMBEM6NJ7HZ173715 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 63,93  
120 ZH005CA TMBEM6NJXHZ094250 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 63,93  
121 ZH161BP WVWZZZAUZEW218244 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 120,93  
122 ZV185CT WVWZZZAUZEW216561 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 120,93  
123 ZV689CA TMBGD25JXA3124163 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 84,65  

Celková cena poistného v EUR za vozový park 10 545,39  
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Príloha č. 2 poistnej zmluvy č. 61077-7/2017-BA 
 
 

Zoznam poisťovaných vozidiel k 1. januáru 2018 
 
 

 
ZOZNAM  POISŤOVANÝCH  SLUŽOBNÝCH  MOTOROVÝCH  VOZIDIEL  K 1.1.2018 

 

p.č. EČ Číslo karosérie Továrenská značka Typ vozidla Farba Rok 
výroby 

Objem 
motora Výkon Celková 

hmotnosť 

1 BA165LD TMBDL23U959084339 ŠKODA SUPERB strieborná metalíza 2004 1781 110 2015 
2 BA228FV     TMBGE41U922558929    ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2001 1984 85 1840 
3 BA367HA TMBJB46Y323555481    ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2002 1397 50 1615 
4 BA407SP WVWZZZ3CZ8P070429 VW PASSAT čierna perleťová 2007 1968 125 2090 
5 BA408SP WVWZZZ3CZ8P069497 VW PASSAT čierna perleťová 2007 1968 125 2090 
6 BA409LC TMBDL23U659084251 ŠKODA SUPERB strieborná metalíza 2004 1781 110 2015 
7 BA409SP WVWZZZ3CZ8P068695 VW PASSAT čierna perleťová 2007 1968 125 2090 
8 BA410LC TMBDL23U859084322 ŠKODA SUPERB strieborná metalíza 2004 1781 110 2015 
9 BA410UJ TMBCS21Z18C009932 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
10 BA509MZ TMBCA21Z968059156 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2005 1595 75 1915 
11 BA610UH TMBGF25J393064670 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
12 BA612UH TMBGF25J593064685 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
13 BA741PN NMTER16R00R095033 TOYOTA COROLLA strieborná metalíza 2006 1794 95 2035 
14 BA761SC TMBCS21Z382053002 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2007 1896 77 1970 
15 BA918XP TMBGD25J5A3121106 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 
16 BA986SO VF1FDC1M638821638 RENAULT MASTER                    strieborná metalíza 2007 2464 88 3500 
17 BB072CC TMBDC46Y164457138 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2005 1390 55 1605 
18 BB255FP TMBEM6NJ4HZ096026 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
19 BB738EO WVWZZZAUZEW214342 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 
20 BJ896CD TMBEM6NJ3HZ095336 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
21 BL 033 IT TMBLG7NE9F0138702 ŠKODA OCTAVIA                   biela 2014 1598 77 1998 
22 BL 063 IP WV1ZZZ2KZFX075406 VW CADDY modrá 2014 1968 103 2327 
23 BL104GP WVWZZZAUZEW215231 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 
24 BL196NF WVGZZZ7PZHD008687 VW TOUAREG šedá metalíza 2016 2967 150 2880 
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25 BL599JY WVWZZZ3CZGE013756 VW PASSAT čierna metalíza 2015 1968 140 2110 
26 BL610JY WVWZZZ3CZGE013297 VW PASSAT čierna metalíza 2015 1968 140 2110 
27 BL640NT TMBEM6NJ2HZ094162 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
28 BL660GO WVWZZZAUZEW217168 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 
29 BL712JY WVWZZZ3CZGE013872 VW PASSAT čierna metalíza 2015 1968 140 2110 
30 BL 818 IS WV1ZZZ2EZF6022722 VW CRAFTER modrá 2014 1968 100 3500 
31 BL944IU WVWZZZAUZFP586329 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
32 CA263BK TMBCS21Z78C009952 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
33 CA288CU TMBEM6NJ7HZ096411 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
34 DK065BM TMBEM6NJ4HZ170352 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
35 DK716BG WVWZZZAUZFP586333 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
36 DS061FP TMBEM6NJ9HZ171688 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
37 DS100EV WVWZZZAUZFP586365 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
38 GA079EE WVWZZZAUZFP586375 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
39 GA166CJ TMBGF25J293064644 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
40 GA950EX TMBEM6NJ3HZ172254 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
41 HE174BU WVWZZZAUZFP587009 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
42 HE425CB TMBEM6NJ9HZ172615 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
43 HE479BD TMBCS21Z08C009923 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
44 KE170IY WVWZZZAUZEP534527 VW GOLF čierna perleťová 2013 1598 77 1920 
45 KE386HC TMBCS21Z282053007 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2007 1896 77 1970 
46 KE613CL     TMBJB46YX23555591    ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2002 1397 50 1615 
47 KE662KR TMBEM6NJ6HZ095105 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
48 KN002EB WVWZZZAUZFP587012 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
49 KN912EO TMBEM6NJ9HZ171660 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
50 LC178CV TMBEM6NJ3HZ170326 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
51 LC500CH WVWZZZAUZEW213264 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 
52 LC680BX TMBGD25J8A3124193 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 
53 LM021CY TMBEM6NJ8HZ096577 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
54 LM698CI WVWZZZAUZEW213333 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 
55 LV155FB TMBEM6NJ4HZ096382 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
56 LV227YA     U59V06301V1RB0768    PRÍPOJNÉ VOZIDLO PRÍP. VOZIDLO šedá            1997 0 0 600 
57 LV652EB WVWZZZAUZEW216851 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 
58 MI555DE WVWZZZAUZEW214275 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 
59 MI800EA TMBEM6NJ4HZ096575 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
60 MI884YE     U5RV06001VR000926    JSU P 600 V hnedá           1997 0 0 600 



3 

 

61 MT783EH TMBEM6NJ5HZ172868 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
61 MT997DK WVWZZZAUZEW214024 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 
63 NR601ER TMBCS21Z08V009937 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
64 NR602ER TMBGF25J793064610 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
65 NR655JB TMBEM6NJ0HZ172907 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
66 NR983HS WVWZZZAUZFP587014 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
67 NZ299DO TMBGD25J8A3123190 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 
68 NZ601GB TMBEM6NJXHZ171327 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
69 PB026CD WVWZZZAUZFP587022 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
70 PB322BH TMBCS21Z48C009925 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
71 PB763CL TMBEM6NJ0HZ170736 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
72 PB900YD U5HPV01A0E1001381 BAN PV 01 šedá            2015 0 0 750 
73 PD391DB TMBCS21Z28C009938 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
74 PD656FX TMBEM6NJXHZ172932 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
75 PD909BS TMBDX21U258783888 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2004 1595 75 1790 
76 PO009EV WVWZZZAUZEW213899 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 
77 PO015GB TMBEM6NJ0HZ172857 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
78 PO248DD TMBCS21Z68C009926 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
79 PO420YK SZRB10000H0018093 NIEWIADÓW  BORO šedá            2017 0 0 750 
80 PP242CG TMBGD25J0A3124169 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 
81 PP545DA WVWZZZAUZEW214840 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 
82 PP866DR TMBEM6NJ2HZ172617 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
83 RS198CP TMBEM6NJ8HZ095512 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
84 RV374BV WVWZZZAUZFP587522 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
85 RV521CC TMBEM6NJ3HZ096597 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
86 SE254BM TMBGF25J893064681 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
87 SE273CV TMBEM6NJ0HZ172549 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
88 SE388BA TMBCA21Z668059146 ŠKODA OCTAVIA                   biela 2005 1595 75 1915 
89 SK067YA     U5RV06001VR000644    JSU P 600 V modrá 1997 0 0 600 
90 SK757BD TMBEM6NJ5HZ170022 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
91 SK932AZ WVWZZZAUZFP588196 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
92 SL152BG WVWZZZAUZEW213663 VW GOLF biela  2013 1968 110 1860 
93 SL877BN TMBEM6NJ3HZ096731 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
94 SN175BN TMBCS21Z88C009944 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
95 SN372CM WVWZZZAUZFP588193 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
96 SN768CX TMBEM6NJ9HZ172517 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
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97 TN264YG U5GV0402881046436 PONGRATZ LPA 206 šedá            2009 0 0 400 
98 TN367CT TMBCS21Z68C009960 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
99 TN368CT TMBGF25J193064635 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
100 TN841FG TMBEM6NJ8HZ169561 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
101 TN937EN WVWZZZAUZFP588225 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
102 TO085DK WVWZZZAUZFP588211 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
103 TO272DY TMBEM6NJ0HZ171143 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
104 TO820BZ TMBCS21Z98C009936 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
105 TT030DO TMBCS21Z58C009934 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
106 TT306FV WVWZZZAUZFP588238 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
107 TT410GU TMBEM6NJ2HZ171807 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
108 TT605ET TMBGF25J593064606 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
109 TT692YB     U5GV0400211009009    PONGRATZ GPA 200U                  šedá            2001 0 0 400 
110 TV148CU WVWZZZAUZFP588224 VW GOLF biela 2015 1598 77 1920 
111 TV579DE TMBEM6NJ7HZ096120 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
112 VK468BY TMBEM6NJ9HZ095857 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
113 VK755AO TMBCA21Z268059175 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2005 1595 75 1915 
114 VT319CH TMBEM6NJ9HZ095258 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
115 VT577BF TMBCS21Z48C009942 ŠKODA OCTAVIA                   strieborná metalíza 2008 1896 77 1970 
116 ZA071DT TMBGF25J893064647 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2008 1422 59 1665 
117 ZA240FT WVWZZZAUZEP536498 VW GOLF čierna perleťová 2013 1598 77 1920 
118 ZA432HC TMBEM6NJ4HZ096351 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
119 ZA624HG TMBEM6NJ7HZ173715 ŠKODA FABIA modrá 2017 1197 66 1564 
120 ZH005CA TMBEM6NJXHZ094250 ŠKODA FABIA modrá 2016 1197 66 1564 
121 ZH161BP WVWZZZAUZEW218244 VW GOLF modrá metalíza 2013 1968 110 1860 
122 ZV185CT WVWZZZAUZEW216561 VW GOLF čierna 2013 1968 110 1860 
123 ZV689CA TMBGD25JXA3124163 ŠKODA FABIA strieborná metalíza 2009 1598 77 1605 

 
 
 
 
 



 

 

 


